
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
turystyki i krajoznawstwa na terenie Gminy Żary w 2024 roku 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt. 19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),art. 11 ust. 2, art. 13 i art.15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571)  oraz  uchwały Nr LV/518/23 Rady Gminy Żary z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Żary na 2024 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego  konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2024 roku z zakresu turystyki i krajoznawstwa ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.106.2023 Wójta 
Gminy Żary z dnia 24 listopada 2023 roku, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zamówień 
Publicznych Urzędu Gminy Żary w oparciu o umowy zawarte z podmiotami, których oferta została 
wybrana do realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038678E9-D6DA-407E-8160-C5F43A3A41F3. Podpisany Strona 1



 

 

Zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa na terenie Gminy Żary w 2024 roku 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa Zadania Kwota dotacji 

1 
Stowarzyszenie „Lokalna Grupa 

Działania Dolina Szyszyny” 
„Bieg doliną Szyszyny” 2 500,00 zł 

2 
Stowarzyszenie  

„Łaz – Zielony Las” 

Aktywność uczy i wspomaga 

zdrowie 
0,00 zł 

3 
Stowarzyszenie  

„BABECZKI” 

Być Kobietą – kocham siebie i 

swój region 
0,00 zł 

4 

Stowarzyszenie „Mirostowice 

Dolne Najpiękniejsza Wieś 

Lubuska 2012” 

„Witamy miesiąc maj” 1 000,00 zł 

5 
Stowarzyszenie Kultura dla Ludzi 

Grabik 
Wycieczka dla seniorów 0,00 zł 

6 Stowarzyszenie „Złociaki” Integracyjny rajd rowerowy 3 000,00 zł  

  Razem 6 500,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.6.2024

Wójta Gminy Żary

z dnia 17 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038678E9-D6DA-407E-8160-C5F43A3A41F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


